[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципальное образование

«Вистинское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 08 ноября 2019 года №16
	О назначении на должность главы администрации МО «Вистинское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области по контракту

На основании части 6 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 3 статьи 17 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Устава МО «Вистинское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, в соответствии с пунктами 6.1. и 6.2. Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Вистинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области,  утвержденного решением Совета депутатов от 30.09.2019  № 9, решения конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Вистинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 06.11.2019 года № 8 «О представлении на рассмотрение Совета депутатов МО «Вистинское сельское поселение» кандидата на замещение должности главы администрации муниципального образования «Вистинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области»,  Совет депутатов МО «Вистинское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. Назначить на должность главы администрации муниципального образования «Вистинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области по  контракту Сажину Ирину Николаевну с 12 ноября  2019 года.
2. Главе муниципального образования «Вистинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области Ю.И. Агафоновой заключить контракт с главой администрации муниципального образования «Вистинское сельское поселение муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области Сажиной Ириной Николаевной.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации – в газете «Восточный берег» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Вистинское сельское поселение».

8. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава МО «Вистинское сельское поселение»

Ю. И. Агафонова
2